россиЙскАlI ФЕдЕрАlия
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.IIIдIты Ростовской области

<<Средняя общеобразовательная школа NЬ31>>
34б,510, г, Шахты Росювскм область, ул. Милиционная, 20

-гел. (86З6) 23-0З-60,2З-02-90,е-mаil: school31@shakhtv_edu.ru
l

Приказ
01.09.2025 м 140

о созdанuu Шmабш воспumаmельной
рабоmы в 2025-2026 учебнолt zody

В рамках реализации рабочеЙ программы воспитания МБОУ СОШ J\b31 г.
тттахты, в целях координации воспитательной и профилактической работы на2о25-
2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитателъной работы (далее - ТТТRР) с 01.09.2025г.
2. Утвердить:
2.1. состав IIIBP на2025-2026 улебный год (приложение 1);
2.2. положение о LL[BP (приложение 2);
2.З. план работы IIIBP на2025-2026учебный год (приложение3).
З. КОНТРОлъ исполнения прик€Lза возложить на заместителя директора по ВР

Барбашину И.Н.

,Щиректор

С приказом ознакомлены
<<,i >>

<< {-./ >>

<< {./ ll
<<cf>>

<<-0L>>

<< G/>>

t\'{;,"l" /tlt ia:,, N4.И. Шеховцова

и.н. Барбашина
Ю.В. Щолгих
А. А. Садилова
и.л Барбашина
Г.В. Ткачева

2025г.
2025г
2025г.
2025г
2025г.
2025г. А.В. Штырин

i}

ý88суацgдrуg*

Состав Штаба воспитательной работы на 2025-2026 улебный год

J\&п/п Ф.и.о. Штаб
1 Шеховцова

м.и.
Щиректор Руководитель

штаба
2 Барбашина И.Н. Зам. по ВР член штабал'
J .Щолгих Ю.В. советник директора по

воспитательной работе и
работе с детскими
общественЕыми

член штаба

4 Садилова А.А. советник директора по
воспитательной работе и
работе с детскими
общественными

член штаба

5 _ýq4lбашина И.А. ITсихолог член штаба
Ткачева Г.В. руководитель МО классных член штаба

7 Штырин А.В руководитель школьного
го а

член штаба

8 Садилова А.А. вожатая член штаба

приложение 1

к приказу NЪ140 от <01> сентября 2025г.

]

.Щолжность

6

Старшая